
Borna I Horcegovlna
Fgdoracua Bosno I Horcoggvlne

FEDERALNO MINISTARSWO UNUTRASNJIH POSLOVA
FEDERALNO MINISTARSTvO UNUTARNJIH POSLOVA

FEOERALNA UPRAVA POLICIJE
SARAJEVO

Bt ot: 09-20j1 1 -2-2402-1
Oanat 08J 2.2020. godine

Na osnovu 6lana 43. i 45. Zakona o unutra5njim poslovima FederacUe Bosne i Hercegovine ( SluZbene

novine Federacije BiH broj: 81/14), 6lana 25., 69. i 70. Zakona o javnim nabavkama BiH ( SluZbeni

glasnik BiH broji 39/14 ), i-preporuke Komisije za provodenje otvorenih postupaka nabavke u 2020.

godini, zamjenik direKora Federalne uprave polic'rje d on os i:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudada u postupku Javne nalrjrvke rezervnih dUelo1?, potro5nog materijala,

servis i'fopra-v(aT6zilaizprogrima: Toyota, Ford, Fiat i Hyundai zaLOT 2 ( program Ford )

1. Na osnovu Obavjestenja o nabavci brq 1412-1-1-248-3-118120 od 10j12020. godine, koje je

objavljeno u slu2-benom glasniku BiH broj: 73120 dana 13.11.2020. godine, proveden je otvoreni
poituiat javne nabavkd rezervnih dijelova, potrosnog materijala, servis_i 

-popravka 
vozila iz

progr;ma:'Toyota, Ford, Fiat i Hyundai. Kao najpovoljnija ponuda za LOT 2 ( program Ford )
bcjJnjena je ponuda ponudada PRIMAPROM d.o.o. Banja Luka sa ponudenom cijenom u iznosu

od 'l 1 .91 1 ,37 KM bez PDV-a, odnosno 13.936,30 KM sa PDV-om.

S tim u vezi donosi se Odluka o izboru najpovoljnijeg ponudaca- PRIMAPROM d.o.o. Banja Luka,

sa ponudenom cijenom u iznosu od 11.911,37 KM bez PDV-a, odnosno 13.936,30 KM sa PDV-om

u postupku javn6 nabavke rezervnih dijelova, potroSnog materijala, servis i popravka vozila iz

programa Ford- LOT 2.

2. Obavezuje se ponudad da u roku od 5 dana od prUema ove Odluke dostavi dokumenta navedena u

Tenderskoj dokumentaciji.

3. po okondanju roka za Zalbu Ugovorni organ Ce pozvati izabranog ponuda6a radi zakljudenja

Ugovora.

4. Za izwser|e Odluke zaduZuje se Sektor za materijalno-finansijske poslove.

OBRAZLOzENJE

Federalna uprava policije je provela otvoreni postupak javne nabavke rezervnih dijelova,
potroSnog materijala, servis i popravka vozila iz programa: Toyola, Ford,. Fiat .i Hyundai, po

bbavjesteniu o javnoj nabavci btqt 1412-1-'l-248-3-118120 od 10.11.2020. godine koje je objavljeno

u Stulbenoh glisniku BiH broj: 73t2o dana '13.11.2020. godine. S tim u vezi, Komisija za provodenje

otvorenih postupaka nabavke za 2O2O. godinu, imenovana Rjesenjem zamjenika direktora Federalne

uprave policile broj: 09-.19/1-30 -2-'l'11 od 13.02.2020. godine, je utvrdila da je u predvidenom roku

zi aostivtlanle pohuda pristigla samoj jedna ponuda za LOT 2 ( program Ford ), i to ponudada

N\%
z/il\N

Bornla and Horzogovlna
Foderatlon ot Bolnla and H€zegovlna

MINISTRY OF INTERNAL AFFAIRS OF FEDEMTION
OF BOSNIA AND HERZEGOVINA

POLICE ADMINISTRATION
SARAJEVO



PRIMAPROM d.o.o. Banja Luka, Sto je i konstatovala u svom Zapisniku sa otvaranja ponuda u koji su
uneseni svi elementi predvideni dlanom 63. stav 4. i 5. Zakona o javnim nabavkama BiH.

Dalje, Komisija je nakon ostvarenog uvida u ponudu ponudaCa PRIMAPROM d.o.o. Banja Luka,
sa ponudenom cijenom od 11.911,37 KM bez PDV-a, odnosno 13.936,30 KM sa PDV-om, utvrdila da
je ista ponuda formalno- pravno ispravna, i ekonomski prihvatljiva, te je u skladu sa Elanom 70. Zakona
o javnim nabavkama BiH, u Zapisniku o pregledu i ocjeni ponuda od 30.11., odnosno 07.12.2020.
godine, dala preporuku da se donese Odluka o izboru najpovoljnijeg ponuda6a PRIMAPROM d.o.o.
Banja Luka.

Pravna pouka: Protiv ove Odluke moZe se podnUeti Zalba ugovornom organu, Federalnoj upravi
policije Sarajevo, u roku od 10 ( deset ) dana od dana pruema ove Odluke.

Dostaviti:
- Sektor za mat. fin. poslove
- ponudadima
- u spis


